





Form for school registration information, including fields for school name, location, and student details.

ЎҚУВ ДАФТАРИ

Registration details form for the school, including school name and location.

Form for student information, including name, age, and address.

19 йил да тугилган фарзандим ни шу мактабнинг 1-синфига ўқишга қабул қилишингизни сўрайман. Тугилганлиги тўғрисидаги гувоҳномадан кўчирма илова қиламан.

Form for parental information, including name and address.

Form for school registration information, including school name and location.

фарзандим 19 синфига ўқишни давом эттиришини сўрайман. шу мактабнинг 19 синфига ўқишга қабул қилишингизни сўрайман.

Form for parental information, including name and address.

ТУГИЛГАНЛИК ТЎҒРИСИДА ГУВОҲНОМА

Ўқувчиларнинг туғилган жойи, (шаҳар, қишлоқ) району, области, республика.

бу ҳақда гражданлик ҳолати амалларининг тугилганликки башқарма дафтариغا йил ойининг кунинда № баён қўйилди.

ОТА-ОНАСИ отаси, онаси, ўғлининг, қизининг исми-шарифи.

Берилган вақти й.

1-синф

Table for 1st grade subjects and progress, including columns for subjects like Russian, Math, and Arts.

Педагогика кенгашининг қарорига биноан ўқувчи 1-синфдан 2-синфга кўчирил (ма) ди. Мактаб директори Синф раҳбари 199 й.

2-синф

Table for 2nd grade subjects and progress, including columns for subjects like Russian, Math, and History.

Педагогика кенгашининг қарорига биноан ўқувчи 2-синфдан 3-синфга кўчирил (ма) ди. Мактаб директори Синф раҳбари 199 й.

3-синф

Table for 3rd grade subjects and progress, including columns for subjects like Russian, Math, and Science.

Педагогика кенгашининг қарорига биноан ўқувчи 3-синфдан 4-синфга кўчирил (ма) ди. Мактаб директори Синф раҳбари 199 й.

4-синф

Table for 4th grade subjects and progress, including columns for subjects like Russian, Math, and Geography.

Педагогика кенгашининг қарорига биноан 4-синфдан 5-синфга кўчирил (ма) ди. Мактаб директори Синф раҳбари 199 й.

5-синф

Table for 5th grade subjects and progress, including columns for subjects like Russian, Math, and History.

Педагогика кенгашининг қарорига биноан ўқувчи 5-синфдан 6-синфга кўчирил (ма) ди. Мактаб директори Синф раҳбари 199 й.

6-синф

Table for 6th grade subjects and progress, including columns for subjects like Russian, Math, and Science.

Педагогика кенгашининг қарорига биноан 6-синфдан 7-синфга кўчирил (ма) ди. Мактаб директори Синф раҳбари 199 й.

7-синф

Table for 7th grade subjects and progress, including columns for subjects like Russian, Math, and Science.

Педагогика кенгашининг қарорига биноан 7-синфдан 8-синфга кўчирил (ма) ди. Мактаб директори Синф раҳбари 199 й.

8-синф

Table for 8th grade subjects and progress, including columns for subjects like Russian, Math, and Science.

Педагогика кенгашининг қарорига биноан 8-синфдан 9-синфга кўчирил (ма) ди. Мактаб директори Синф раҳбари 199 й.

9-синф

Table for 9th grade subjects and progress, including columns for subjects like Russian, Math, and Science.

Педагогика кенгашининг қарорига биноан 9-синфдан 10-синфга кўчирил (ма) ди. Мактаб директори Синф раҳбари 199 й.

10-синф

Table for 10th grade subjects and progress, including columns for subjects like Russian, Math, and Science.

Педагогика кенгашининг қарорига биноан ўқувчи 10-синфдан 11-синфга кўчирил (ма) ди. Мактаб директори Синф раҳбари 199 й.

11-синф

Table for 11th grade subjects and progress, including columns for subjects like Russian, Math, and Science.

Педагогика кенгашининг қарорига биноан мактабни тугатди ва туғилган аттестати берилади. Мактаб директори Синф раҳбари 199 й.

Form for school certificate, including fields for student name, class, and school name, with a section for the teacher's signature.